MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

CAO DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Ofício Circular n.º 002/2014-CAODPP
Referente ao Curso Aspectos Relevantes na Administração Pública

Fortaleza, 28 de abril de 2014.

Ao (Á) Exmo (a). Sr (a).:
Promotor (a) de Justiça

Assunto: Informação do Material disponível na página do CAODPP.

Senhor (a) Promotor (a),

Cumprimentando-  o  (a),  vimos,  pelo  presente,  informar  a
Vossa Excelência que foi disponibilizado na Página CAODPP, arquivos do Curso:
Aspectos  Relevantes  na  Administração Pública,  Módulo  I  –  Aspectos  relevantes
sobre Licitações e Contratos – Irregularidades mais frequentes, realizado pela ESMP
– Escola Superior  do Ministério Público com o apoio do CAODPP – Centro de
Apoio da Defesa do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa nos dias 23
e 24 de abril de 2014.

Atenciosamente,

Maria Irismar Farias Santiago Francisco DIASSIS Alves LEITÃO
Coordenadora do CAODPP     Promotor de Justiça Auxiliar

CAO DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E MORALIDADE ADMINISTRATIVA
Rua Assunção, 1242, bairro José Bonifácio – Fortaleza-CE

Fone: 3265-1065

	Maria Irismar Farias Santiago Francisco DIASSIS Alves LEITÃO